
Zagreb, Vatroslava Jagiia 33

0rB 26187994862

Tralni invaliditet uslijed nezgode do

Dnevna naknada uslijed nezgode

Dnevna naknada za lijedenje u bolnici uslijed nezgode

Tro5kovi lijedenja uslijed nezgode do

Tro$kovi pogreba

Gubitak stalnog zuba

Ugiz psa

Za svaku Stetu minimalna isplata

TroSkovi spa$avanja helikopterom do

Naknada za troSak estetske operacije do

Naknada za no5enje gipsa ili longete od 25. dana do

Lom kostrju

Pribavitelj: COCH 2f llfO
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POLICA O$IGURANJA
OSOBA OD POSLJEDICA

N ESRETNOG SLUCAJA (N EZGODE) No 21762001763s

Ugovarateljq

CROATIA@
OSIGURANJE Tarilh

Zamjena police:

N3/1A

217620014492
21 662001 7635

ugovaratelj: osNovNA Sxon UANA FrLtpovtcA 152347109218.000)
ULICA IVANA FILIPOVICA 1, lO(}OO ZAGREB

osiguranik: Svi udeniciSkole prema evidenciji ugovaratelja iprema uplaienim premijama
do 31.10.2023.

Korisnik za sludaj smrti: Prema dl. 15. posebnih uvjeta.

Osiguranje poiinje 1,09.2023. itraje do 1.Og.ZOZ4.

Posebni uvjeti za osiguranie djece, udenika i studenata od posljedica nesretnog sludaja (nezgode)-0403 u
primjeni od 01'01.2023. i lnformacije ugovaratelju osiguranjalosiguraniku pnje it<tapanla ugouo,a 

'o 
osiguranju

sastavni su dio ovog ugovora o osiguranju,

Temeljem ove police CROATIA oSIGURANJE d.d. preuzima obvezu da 6e u okviru ugovorenih osiguranih
iznosa isplatiti po osobi u EUR za sludaj:

20.000,00 EUR
(150.690,00 KN)

1O,OO EUR
(75,35 KN)
3O,OO EUR

(226,04 KN)
2.000,00 EUR

(15.069,00 KN)
8.000,00 EUR

(60.276,00 KN)
BO,OO EUR

$a2,76 KN)
50,00 EUR

(376,73 KN)
15,00 EUR

(1 13,02 KN)
3.750,00 EUR

(28.2s4,38 KN)
2.500,00 EUR

(18.836,25 KN)
300,00 EUR

(2.260,35 KN)
30,00 EtJR

(226,04 KN)
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ZAGREB,

Za osiguralelja
iudlr



/?S cRoATrAo
\JC7 OSIGURANJE

Zagreb, Vatroslava Jagiia 33

orB 26187994862

100% trqni invaliditet

Posjekotina

Godiinja premija po osobi iznosi6,00 EUR (45,21 KN)

lnstrument pladanja: U cijelosti placanje: Odjednom
Premija dospijeva na naplatu: Ol.Og,202l.

Pribavitelj: COCH Zfl.lt<O

OSOBA OD POSLJEDICA
NESRETNOG SLUCAJA (NEZGODE) No 21762001763s

ugovaratetj: osNovNA $xom MANA FtLtpovtcA (5234710921S,000)
ULICA IVANA FILIPOVICA 1, l()OOO ZAGREB

Osiguranik: Svi udeniciSkole prema evidenciji ugovaratetja iprema uplacenim premijama
do 31.10.2023.

Korisnik za sludaj smrti: prema dl, 15 posebnih uvjeta,

Osiguranje podinje 1.09.2023. itraje do 1.09.2024.

Posebni uvjeti za osiguranie djece, udenika i studenata od posljedica nesretnog sludaja (nezgode)-0403 uprimjeni od 01.01 .2023, i lnformaciie ugovarateliu osiguranlalosig'u;niku pri.ie rr,rrpirJ, Jgouo* o osiguranjusastavni su dio ovog ugovora o osiguranlu.

TaLifa N3/1A

Zamjena police: 217620014492
216620017635
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POLICA OSIGURANJA

30.000,00
(226.035,00

150,00
(1.1 30, 1 B

EUR

KN)
EUR

KN)

Posebni uvjeti:
1. U primjeni Tablica invaliditeta 0450-Basic vaZeca od 01.01.20102. Polica ima dodatak.

PDV nije obradunat sukladno d|.40. st. 1. tod. a) Zakona o pDV_u.

Ey.?ltqqlp. lo,greske na porici isp-ravit 6e se u roku od 30 dana od izdavanja porice.IZJAVA UGoVAMTELJA: Potpisom' ponude/police potvrduiem da 
,sam 

priie sklapanja ,goroo 
-o 

osiguranju pisan. obavije$ten o svim bitnim elementimaponude' da ie ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potieuama te ca rrm .rrplirii p,i"p"orirei-urtrment s in{ormacijama o proizvodu osiguranja, informacije

IZJAVA UGoVARATELJA| PotDis0m ponudeTpolice ;amiim la sam, prilikom^ prikuplianla osobnih podataka od osiguranika fizidkih osoba i drugih ispitanika(dalje: ispitanici) iste upoznao da ce. njihovi'osobni podaci liti plo.rl"o"ni croatia'isiluraniu"o.l.'irtrireiro za pokebe sktapanja i izvrsenja ugovora oosiguranju' Potpisom ponude/polica ujedno..potvrqur_em oa sam lspitanite ,po.n"o i ;;r;bu;; 
" zastiti osobntn poori.[J-o'J strane croatia osiguranja d.d,kao voditolia obrade, a temeljom iaprimliene Iniormacile ugovaiatel, osiguranla/osiguLniiu 

'pri:e 
sxrapanla ugovora o osiguranju.
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osiguratelja


